ПРОТОКОЛ заседания жюри № 2 от 23.09.2022г.

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

Количество участников: 14
Место проведения  МКОУ «СОШ с.Ек-Никольское»

Дата и время проведения олимпиады 22.09.2022г, 10.00 ч

Присутствовали члены  жюри:

председатель жюри:  Постоенко И.С.

члены  жюри:  Лескова М.Г.

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: нет

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2022 года

по русскому языку  от 23.09.2022г

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу
	Класс
	Итог (баллы)
	Рейтинг
	Процент выполнения

	1
	Чуркин
	Юрий
	Михайлович
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа села Екатерино-Никольское»
	4
	31
	1
	73,8

	2
	Босая
	Виктория
	Сергеевна

	4
	25
	2
	59,5

	3
	Дорошин
	Сергей
	Денисович

	4
	6
	3
	14,2

	4
	Войцеховская
	Екатерина
	Руслановна

	5
	53
	1
	53

	5
	Юлдашев
	Олег
	Олегович

	5
	52
	2
	52

	6
	Хомякова
	Ксения
	Андреевна

	5
	47
	3
	47

	7
	Семёновский
	Семён
	Иванович

	5
	43
	4
	43

	8
	Машукова
	Мария
	Денисовна

	5
	39
	5
	39

	9
	Карпенко
	Кирилл
	Андреевич

	5
	32
	6
	32

	10
	Браненко
	Сергей
	Александрович

	6
	74
	1
	74

	11
	Исаенков
	Виталий
	Сергеевич

	7
	33
	1
	66

	12
	Демин
	Иван
	Александрович

	8
	25
	1
	60,9

	13
	Чуркина
	Александра
	Евгеньевна

	8
	21
	2
	51,2

	14
	Васеха
	Анастасия
	Константиновна

	11
	16
	1
	16